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Типы приборов

Преобразователи давления:  

СДВ-И, ПДИ, ПДР, КРТ, Корунд, Метран

Манометры, мановакуумметры, вакуум

Термометры сопротивления всех типов

Комплекты термометров сопротивления

КТПТР, Взлет ТПС, КТСП-Н, КТСП

Термометры Биметаллические: БТ, ТБ

Термоманометры: ТМТБ, Stout SIM

Вычислитель ВКТ-5 

Вычислитель ВКТ-7 

Вычислитель ВКТ-4М 

Вычислитель ВКТ-9 

Замена элемента питания ВКТ-7, 

Вычислитель СПТ-961, СПТ-961М

Вычислитель СПТ-941, СПТ-942, 

Вычислитель СПТ-943, СПТ-944 

Сохранение базы данных  

Замена элемента питания СПТ-961

Вычислитель ТСРВ-3Х 

Вычислитель ТСРВ-2Х, ТСРВ-4Х 

Замена элемента питания ТСРВ-2Х, 

Вычислитель ТВ7 

Вычислитель ВТЭ 

Замена элемента питания ТВ7, ВТЭ
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Типы приборов 

СИ давления 

Метран-55, МИДА, ПДТВХ, ИД-1,6, НТ и т.п.

етры, вакуумметры: ТМ, ТМВ, ТВ, ДМ, МТ и т.п. 

СИ температуры 

Термометры сопротивления всех типов: ТСП-Н, ТПТ, ТСПР, ТСПТ и т.п. 

Комплекты термометров сопротивления:  

Н, КТСП-Р, ТЭМ-100, ТЭМ-110, КТС-Б, ТСП-К 

БТ, ТБ, ТБП и т.п. 

SIM, МД04 и т.п. 

Тепловычислители 

 ВКТ-9, ВКТ-4М 

961М 

 СПТ-940 

 

961, СПТ-941, СПТ-942, СПТ-943, СПТ-944 

 

2Х, ТСРВ-3Х, ТСРВ-4Х 

ВТЭ 

 

                              10.06.2024 
Стоимость 

поверки руб., НДС 
не предусмотрен 

 

 

 

и т.п. 
1 540,00 

250,00 

660,00 

1 320,00 

600,00 

800,00 

4 440,00  

3 960,00  

3 960,00  

4 930,00  

1 800,00  

3 500,00  

2 400,00  

3 000,00  

720,00  

 1 800,00  

3 200,00  

4 700,00  

1 800,00  

4 100,00  

4 000,00  

1 800,00  
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Типы приборов

СПГ-740, 741, 742 

СПГ-761, 762, 763 

СПE-542, 543 

Сохранение базы данных  

Преобразователь ПРЭМ ДУ-20 

Преобразователь ПРЭМ ДУ-32 

Преобразователь ПРЭМ ДУ-40-50

Преобразователь ПРЭМ ДУ-65-80

Преобразователь ПРЭМ ДУ-100 

Преобразователь ПРЭМ ДУ-150 

Преобразователь ЭРСВ ДУ 10-65

Преобразователь ЭРСВ ДУ 80-100

Преобразователь ЭРСВ ДУ 150 

Преобразователь ЭРСВ ДУ 10-65 с реверсом

Преобразователь ЭРСВ ДУ 80-100 с реверсо

Питерфлоу РС  ДУ- 20 

Питерфлоу РС  ДУ- 25-32 

Питерфлоу РС  ДУ- 40-50 

Питерфлоу РС  ДУ- 65-80 

Питерфлоу РС  ДУ- 100 

Питерфлоу РС  ДУ- 150 

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-20 

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-32 

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-40-
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Типы приборов 

Корректоры газа 

Расходомеры 

50 

80 

 

 

65 

100 

65 с реверсом 

100 с реверсом 

 

 

-50 

 

                              10.06.2024 
Стоимость 

поверки руб., НДС 
не предусмотрен 

 

 

2 540,00  

3 470,00  

5 450,00  

720,00  

2 280,00  

2 760,00  

3 000,00  

3 240,00  

3 600,00  

6 000,00  

3 100,00  

4 400,00  

4 950,00  

6 200,00  

8 800,00  

2 280,00  

2 760,00  

3 000,00  

3 240,00  

3 560,00  

4 230,00  

1 860,00  

2 230,00  

2 470,00  
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Типы приборов

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-65-

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-100

Преобразователь ЛГК 410 ДУ-150

Преобразователь ULTRAFLOW ДУ

Преобразователь ULTRAFLOW ДУ

Преобразователь ULTRAFLOW ДУ

Преобразователь ULTRAFLOW ДУ

Преобразователь ULTRAFLOW ДУ

Преобразователи РМ-5 ДУ 15-50 

Преобразователи РМ-5 ДУ 65-100

Преобразователи РМ-5 ДУ 150 

Водосчетчики  (поверка с регулировкой) 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 15

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 25

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 32

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 65

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 100

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 1

Квартирные Ду 15-20 с заменой элемента 

КМ-5 Ду 15-50 (однопоточный) 

КМ-5 Ду 65-100 (однопоточный) 

КМ-5 Ду 15-50 (двухпоточный) 

КМ-5 Ду 15-50 (двухпоточный) 

Замена элемента питания КМ-5 
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Типы приборов 

 

-80 

100 

150 

ДУ-15 

ДУ-20-25 

ДУ-32-50 

ДУ-65-100 

ДУ-150 

 

100 

Водосчетчики  (поверка с регулировкой)  

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 15 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 20 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 25 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 32-50 

, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 65-80 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 100 

Водосчетчики (ВСТ, ВСГ, ВСГд, ТЭМ, ВСХ, ВСХд, СКБ, СКБИ) ДУ 150 

Теплосчетчики 

20 с заменой элемента питания 

                              10.06.2024 
Стоимость 

поверки руб., НДС 
не предусмотрен 

 

2 720,00  

3 090,00  

3 710,00  

2 340,00  

3 030,00  

4 880,00  

6 850,00  

8 200,00  

9 850,00  

10 500,00  

12 600,00  

 

600,00  

1 200,00  

2 500,00  

3 800,00  

4 700,00  

6 500,00  

7 800,00  

3 800,00  

9 850,00  

10 550,00  

11 450,00  

12 250,00  

1 800,00  
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Типы приборов

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 15 (одноканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 20-25 (одноканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 32-50 (одноканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 65-100

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 150 (одноканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 15 (двухканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 20-25 (двухканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 32-50 (двухканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 65-100 (двухканальные)

MULTICAL UF, 401, 402 Ду 150 (двухканальные)

 
Все результаты поверки СИ отправляются во ФГИС  АРШИН

 

Внимание! СИ в поверку принимаются в чистом виде, без следов масла, мазута, 
краски, ленты ФУМ, пакли и прочих уплотнителей!
загрязнений (мазут, краска, лента ФУМ, пакля и пр.
индивидуально по факту выполнения работ.
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Типы приборов 

 

Ду 15 (одноканальные) 

25 (одноканальные) 

50 (одноканальные) 

100 (одноканальные) 

Ду 150 (одноканальные) 

Ду 15 (двухканальные) 

25 (двухканальные) 

50 (двухканальные) 

100 (двухканальные) 

Ду 150 (двухканальные) 

езультаты поверки СИ отправляются во ФГИС  АРШИН. 

принимаются в чистом виде, без следов масла, мазута, 
прочих уплотнителей!  Стоимость очистки СИ от 

, лента ФУМ, пакля и пр.) рассчитывается 
индивидуально по факту выполнения работ.  

      Создать заявку на поверку приборов:

                              10.06.2024 
Стоимость 

поверки руб., НДС 
не предусмотрен 

 

10 750,00  

11 850,00  

14 000,00  

15 000,00  

18 000,00  

13 200,00  

16 000,00  

19 400,00  

21 300,00  

25 500,00  

принимаются в чистом виде, без следов масла, мазута, 
от 

аявку на поверку приборов:    


